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MNpenopbku 3a Nnogo6psiBaHe Ka4yeCTBOTO Ha 06y4yeHMeTo no OpraHuyHa Xumus

20 responses

Hama

MHOro f06po OTHOLLEHNE, MHOFO CTapaTefiHO M yBneKaTenHo npenogasalue ac. Kocea!
YHukanHa e! louy. Konee 6elwe MHOro n34yepnartesieH B eKunute, 61arogapmm My MHoro!

Hamam

Hsimam npenoptbku. MNpenogaBaTtenuTe npenogaBat MaTepuana OT/IMYHO U HA JOCTbMEH
e3uK.

Hamam npenopbku 1 3abenexxkn. N3KounTenHo A40BOJIEH CbM OT acucTeHT KoceBa U He no-
Marnko v oT goueHT Kones

foueHT Kones e eAnH OT MankoTo npenogaBaTesin,KoMTo nMaT TONIKOBaA ONUT U
3HaHMA,TbPNENB € U MMa NOAXOL, Kora U Kak fa 06siCHABa Ha CTyAeHTUTe aa pasbepar
NecHo v pa3bupaemMo MaTepuana-He Mora fa uMam npenopbku KbM NofobpsBaHe, Tbi KaTo
6narogapeHue Ha Hero U acucTeHT KoceBa opraHMyHaTa XMMWUsSi MU CTaHa No-flecHa 3a
pa36upaHe!

Oou. WnusH Kones e naknouunteneH npodhecMoHanncT n obsicHaBa MaTtepuarna no npusiTeH u
JocTbneH HaumH. KakTo ac. KoceBa, Taka u ac. 3adbhupoBa ca MHOIro nnmbepanHu, TbpresmBu n
OT3MBYMBUK NpenofaBaTesnin. YnpaxXHEeHUATa No opraHMyHa XMMMUs € TAX MUHaBaxa NpuUsTHO U
nHTepecHo. O6CcTaHOBKaTa No BpeMe Ha M3nuTa 6elle CNoKoMHa. Bawarta kaTeapa e npumep
3a nogpbxxaHue. bnarogaps Bu 3a BCUYKO!

LoueHT UnusaH Kones., ac. KoceBa u ac. 3adupoBa 6s1xa U3KJIKOYUTENHO A06pU B
npefaBaHeTO Ha NpeABUAEHUA MaTepuan No Ta3n AUCUMUNIIMHA U YBENTUYMXA MHTEPECA HU U
aMmbuumMsaTa 3a HayyaBaHe Ha HOBM Hella. bnarogaps Bu!

JlekumunTe pa ca no-kpaTku U pa3éupaemu.
Bu 6uno pobpe nekuumTe ga ca HanMcaHu rno rno-pa3éupaemM HayumH.
MoBeYye NpaKTUYECKUN YyNPAXKHEHUS.

He npenopbku, HO 6UX cnofenuna, Yye nekunnTe Ha aou. Konee ca egHu oT Hait-
cbAbpxaTenHuTe. He

Hamam TakuBa!
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Jou. KoneB n ac. Konesa Bue cTe npenogasartenu ¢ AbArorogulleH onuT, yMeeTe Kak ga
npegpasnonara v o6pbliate BHUMaHWE Ha BCEKM €MH OT Hac, OTroBapsaTe Ha BCUUYKUTE HU
BBMNPOCKU N HU pa3bupaTe BMHArM, ako NeKo 3aKbCHeeM. MickaM ga Bu 6narogapsa 3a TonaoTo
OTHOLLIEHME, MO3UTUBU3BM, NPOoPEeCcnoHanm3amMa, 3a BCUYKM MOMEHTU B KOUTO CTe BUIN Ha
CTpeLla 1 3a CNOKONCTBMETO KOETO M3nbyBaHe. [la He 3abpaBs 1 HalMA EeMOHCTpaTop
AHTOH 3a CbBeTUTe, KOUTO HU faBalle 1 3a usanata noMoLy, npes rogmHara.

Hsamam npenopbku
HAMaM
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